2015年7月31日至2015年9月14日，每日8:30-11:30、12:00-17:00；

2、申报地点及申报材料送达地点：

上海市青浦区华隆路1698号5楼董事会办公室。

邮政编码：201708

联系人：肖文凤、顾俊

联系电话：021-31166512

传真号码：021-31166513

3、其他：

（1）以邮寄方式申报的，申报日以基础邮戳日为准；

（2）以传真或邮件方式申报的，请注明"申报债权"字样。

特此公告。

上海新朋实业股份有限公司董事会

二0一五年八月六日

证券代码：000333� � � �证券简称：美的集团 公告编号：2015-058

美的集团股份有限公司

关于首次回购股份注销完成暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

美的集团股份有限公司（以下简称“公司” ） 因实施首次回购股份导致股份总额、非限

售股份数量发生变化，依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公

司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补

充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》的相关规

定，现就首次回购股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、回购股份的注销情况

公司于 2015�年 7�月 16�日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立回购专

用证券账户，自 2015�年 7�月 21�日至 2015�年 7�月 31�日回购了 29,591,644�股，依据相

关规定，自股份过户到回购专用证券账户之日即失去其权利。 公司于 2015�年 8�月 6�日在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述 29,591,644� 股回购股份注销手

续。

二、股份变动原因

2015�年 7�月 13�日，公司 2015�年第二次临时股东大会审议通过了《关于首期回购部

分社会公众股份的预案》，并于2015�年 7�月 17�日公告了《关于首期回购部分社会公众股

份的报告书》。

截至 2015�年 7�月 31�日，公司回购股数量共计 29,591,644� 股，占公司总股本的比例

为 0.69％，最高成交价为 35.74� 元/股，最低成交价为 30.69� 元/股，回购资金总额为 999,

997,670.86�元，回购资金使用金额达到最高限额，回购方案实施完毕。 本次注销完成后，公司

股份总额、非限售股份数量相应发生变化。

三、股份总额、非限售股份数量变动情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本将由 4,295,306,148�股减少至 4,265,714,504�股。

详见下表：

本次变动前

本次回购后拟

注销数量

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股

2,026,343,750 47.18% 2,026,343,750 47.50%

二、无限售条件流通股

2,268,962,398 52.82% 29,591,644 2,239,370,754 52.50%

三、股份总数

4,295,306,148 100% 29,591,644 4,265,714,504 100%

四、修改公司章程事项

根据 2015�年 7�月 13�日公司召开的 2015�年第二次临时股东大会的决议， 股东大会

授权公司董事会全权办理本次回购股份的相关事宜。 回购股份注销后，公司将召开董事会对

公司章程中涉及的修改条款进行审议，包括对公司章程中涉及注册资本金额、股本总额和股

权结构的条款进行相应修改，并办理工商登记备案。 本次公司章程修改具体如下：

1、修改《公司章程》第一章第六条

修改前为：

“公司注册资本为人民币4,290,122,597元。 ”

修改后为：

“公司注册资本为人民币4,265,714,504元。 ”

2、修改《公司章程》第三章第二十条

修改前为：

“公司股份总数为4,290,122,597股，均为人民币普通股。 ”

修改后为：

“公司股份总数为4,265,714,504股，均为人民币普通股。 ”

五、备查文件

1、公司第一届董事会第三十次会议决议；

2、公司 2015年第二次临时股东大会决议；

3、公司关于首期回购部分社会公众股份的报告书；

4、北京市嘉源律师事务所关于公司回购社会公众股份的法律意见书。

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2015年8月7日

证券代码：002483� � � �证券简称：润邦股份 公告编号：2015-055

江苏润邦重工股份有限公司

2015年度第一次临时股东大会决议公告